
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»
660001, г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б

тел. 246-00-55 Е-таЛ:с!ои 12Ь'1с(а)/та11.ги
ОГРН 1022401789706 ИНН/КПП 2460044226/246001001

Выписка из приказов № 03-11-13°, 03-11-132/1

«О зачислении» от 26.09.2024г

В соответствии с приказом Министерства образования науки РФ № 293
от 08.04.2014г» Об утверждении порядка приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования», на основании
личного заявления родителя (законного представителяО ребенка и договора
об образовании по образовательным программам дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в МБДОУ №12 в группу общеразвивающей

направленности 1 ребенка и зачислить переводом из Прогимназии №131
(общеразв.направленности) - 1 ребенка

Заведующий МБДОУ№ 12: С^^Л.А.Петревич

&..
»'•!;


